



Verksamhetsberättelse SK Laxen 2013

Styrelsen har under verksamhetsåret 2013 följt den av årsmötet beslutade verksamhetsplanen.

Elva ordinarie protokollförda sammanträden har genomförts.

Utöver detta har ett längre planeringsmöte genomförts, liksom två planeringsdagar.

Protokoll har efter justering funnits tillgängliga på kansliet.

Föreningen har i god sed och ordning bedrivit sin verksamhet.

Ansvarsfördelning och attestordning inom styrelsen finns särskilt dokumenterad.

Inför varje styrelsemöte har ordförande, sekreterare och kassör träffats för beredning av ärenden och i det sammanhanget har vid behov kansli- och löpande frågor lyfts.

Styrelsen har under 2012 haft följande konstituering;

Ordförande Hasse Olsson

Sekreterare Maria Widerberg

Kassör Håkan Baaz

Ledamöter Biljana Mackic, Bengt Bjärudd, Anna Bergstedt och Thomas Wollentz.

Suppleant 1 Christina Vaide och suppleant 2 Christer Pålsson

Valberedning: Mikael Morin, Håkan Vaide, Maria Nilsson

Revisorer: Jiri Kubicka och Magnus

Larsson. Revisorssuppleant Anders Nilsson

Föreningens organisation följer uppbyggd struktur. Olika tränings-/ledargrupper planerar, genomför och utvärderar löpande sin verksamhet som enheter, men stäms av med verksamhetsledning och mot styrelsen som helhet. Kommittéer och grupper sköter utvalda delar av verksamheten och är underställda styrelsen.

Verksamhetsplanens mål och riktlinjer tillsammans med föreningens värdegrund skall följas. Föreningens hemsida är föreningens kommunikationsinstrument och kompletteras med en officiell Facebooksida och en grupsida gentemot föräldrar och supporters.

Vi blev 2013 20:e förening totalt i Sverige!

Föreningen har under 2013 haft ca 200 simmare i våra Elit-, T- och Medley-grupper. Träning har bedrivits i Halmstad Arena Bad och på Simstadion.



Träningsgrupperna

Har under året fungerat gott för såväl bredd som elit. Utvecklingen av elitsimmare pågår enligt ett flerårigt program. Uppgjort tävlings- och lägerprogram har genomförts. Träning har bedrivits i tävlingsgrupper, medley-grupper. Arbete pågår för att se över hur breddverksamheten kan utvecklas.

Tävlingar

Mästerskap:

Genomgående fina resultaten på hemma-SM/JSM med John Olsson och Anna Kubicka i A-finaler. JSM-brons slog Joakim Hvalgren till med under inomhus-SM. SUM-SIM-guld togs av stilfullt av Teodor Widerberg och Alfred Bjärrud. SUM-SIM medalj av Dennis Dukic. Även lagkapps-medalj under SUM-SIM. Bra simmat alla!

Klubbtävlingar, Hallandsserien, Laxaleken, och Klubbmästerskap genomfördes för alla på ett bra sätt. Utöver dessa hemmatävlingar har vi besökt ett stort antal tävlingar runt om i distriktet och utanför landet, som inbjudningstävlingar, Simiaden, SUM-Sim/region, SUM-sim/riks, JSM, SM och UGP/GP. Traditionellt har vi även framgångsrikt deltagit i tävlingen Køge Open i Køge, Danmark.



Läger

Har under året genomförts såväl inom som utomlands för tävlingssimmarna. Även några mindre läger har genomförts. Vi har även deltagit med simmare på Riks, Region och Team Future läger under 2013.

Funktionärer

Målet är att minst en förälder för en tävlingssimmare skall var utbildad.

Funktionärerna har under 2013 hjälpt till under hallandsklubbarnas tävlingar och tävlingar som arrangeras av vssf. Det har inte varit så svårt att få ihop folk som kan hjälpa till, bortsett DM. Vi har även haft KM och Sprintcuper i klubbens regi och

det har gått smidigt med funktionärstillsättningen.

Till Laxaleken har det varit lite svårare att få tag i folk då det är en stor tävling och det krävs många funktionärer som står flera pass. Vi har fått stöttning av hallandsklubbarna.

SM klarade vi också av att genomföra till största delen med funktionärer från klubben. Vi fick även där hjälp av hallandsklubbarna samt funktionärer från andra klubbar i Sverige.

Vi genomförde under våren och hösten steg 1 utbildningar och den 19 januari hade vi vår uppdateringskurs. Vi räknar nu med att 23 kommer att vara godkända tävlings-funktionärer och 20 kommer att bli distriktsfunktionärer. Vi har från och med 2014 egen utbildad KLÄRK, vilket innebär att vi i fortsättningen kan vara mer flexibla med funktionärs-utbildningarna. /Biljana Mackic



Simshopen

Ansvariga har varit Maria Nilsson, Anki Barrington och Piamarie Ålenius. Simshopen har under 2013 försökt att förbättra sin tillgänglighet för SK Laxens medlemmar genom att ha öppet vid fler tillfällen än tidigare år. Simshopen har haft öppet vid nästan alla hemmatävlingar samt vid några extra tillfällen under årets gång. Vid byte av förråd från källaren till "solarierum" har det blivit mycket enklare att se över simshopens material samt att genomföra en organiserad verksamhet. /Piamarie Åhlenius.

Kiosk

Kioskgruppen 2013; Peter och Ulrika Bengtsson, Anki Ström, Carina och Niclas Nilsson.

Vi har fördelat inköp av varor, kontakt med leverantörer, ansvar för växelkassan, ansvarig för att pärm/rutiner för hygien och skötsel inne i kiosken följs, kassaapparaten, allmän kontroll av att städning/underhåll sköts dagligen.

Ansvar för bakjour fördelades lika. Säsongen började med sedvanlig introduktionsdag den 18/5 för kioskarbetarna och föräldrar. Nytt för säsongen var att vi fått låna en kaffemaskin utav JEDE kaffeautomater i Halmstad. Maskinen fick vi låna gratis om vi gjorde vårt kaffe inköp av JEDE.

Även nytt för säsongen var att vi gjorde ett kontrakt med Coca Cola där vi förband oss till att saluföra deras produkter och i gengäld fick vi till kiosken två helt nya kylar för dricka och att Coca Cola gick in och sponsrade med vatten under SM. Säsongen började väldigt bra med en stark start på försäljningen, samt därtill en bra försäljning under SM-veckan. Vi avslutade med en lättare städning och tömning när simstadion stängdes.

Under SM-veckan fick vi besök av miljö och hälsa som gjorde en oanmäld inspektion. Denna inspektion gjordes utan anmärkning och var miljö och hälsas andra kontroll av kiosken på fyra år. Eftersom kiosken vid dessa båda tillfällen varit godkänd av miljö och hälsa, utan en enda anmärkning, så kommer vi under säsongen 2014 få skylta med märkningen en "grön Smiley"! Den utmärkelsen ger även en längre intervall av inspektion och halverad tillsyningskostnad. / Niclas Nilsson



Simskola

Simskolan håller igång hela året, från januari till december. 13 ggr/termin med uppehåll vid lov. I slutet av vårterminen erbjuds intensivsimskola för dem som vill träna simning två gånger i veckan och bli bättre inför sommaren. Under vår- och höstterminerna har 1221 barn deltagit i verksamheten. Sommarsimskolan hålls på Brottet, Getingebadet och Furulundsbadet i sammanlagt sex veckor. Antalet barn som deltog i sommarsimskolan var 1273.

Baby/minisim

Babysim och Minisim har två terminer under året. 13 ggr/termin med uppehåll vid lov.

Under året har vi utbildat fler ledare för att säkerställa kvalitén. Under våren var det totalt 185 barn som deltog i babysimmet och under hösten var det 200. Denna verksamhet erbjuder vi på onsdagar och söndagar.

Vattengympa

Vi har erbjudit tre vattengympapass i veckan under både vår och hösttermin(14 ggr/termin), totalt har 140 personer har deltagit i detta.

Vuxencrawl

Under året har vi haft 106 deltagare i våra nybörjar- och fortsättningsgrupper



Simkommitté

Peter Pettersson (sk), Fredrik Pettersson, Stefan Adlerborn, Tanya Stenling, Mia Widerberg och Fredrik Schriever.

SK har under året haft sammanträde 6 gånger. Arbetet i SK har under detta andra år fortsatt med de arbetsuppgifter som gruppen prioriterade redan vid uppstart i mars 2012. Vi har under året bjudit in till tränarfika sex gånger på lördagar med en öppen agenda.

Vi har haft en grillkväll för tränarna i samband med Laxaleken och en familjeutflykt till StrömvalLEN för simmarna i tränings-grupperna. En kick-off i augusti på Simstadion och en kostföreläsning med lunch i januari har också erbjudits simtränarna. Löpande under året har vi också arbetat med ett kvalitetsdokument där målet är att tydliggöra och definiera verksamheten i medley och träningsgrupperna.

Vi har via enkäter försökt finna utvecklingsmöjligheter inom läger, träning och ledarskap. Under året har SK också blivit rådfrågade och utsedda att ansvara för vissa specifika frågor/uppgifter, såsom skade-förebyggande arbete och arenadagen. /Peter Pettersson



Masters

Mastersgruppen tränar på morgonen onsdagar och fredagar året runt och avslutar i regel med gemensam frukost. Under året har 165 simmare närvarat vid något av de ca 100 träningspassen där ca 24 simmare deltar i snitt varje gång. Under året har 1000-klubben utökats med Göran Gustavsson, då han simmat sitt 1000:e träningspass. Traditionenligt deltog Laxens Masters-grupp 2013 på Åbne Københavnske Masters, den här gången med en rekordstor trupp på ca 20 simmare.

Mastersgruppen består av simmare där en del huvudsakligen tränar, medan andra även ställer upp på mästerskap. 2013 bör nämnas Jocke Axelsson som tillsammans med Åsa Annerstedt deltog på NM på Island och där vann guld på 400 och 1500 frisim där det även blev ett nytt nordiskt rekord. Året avslutades med Hjaltepasset på 100x100 m frisim som 10 hjältar genomförde. / Thomas Wollentz



Simstadion

Under Brottets öppethållande på sommaren, finns ett årligt samarbetsavtal mellan Halmstad kommun och SK Laxen. Detta avtal innebär att vi är ansvariga för försäljningen i kiosk och inträde till omklädningsrum med varm dusch och bastu.

För detta betalar föreningen en arrendeavgift och överskottet går till föreningen.

För att klara bemanningen erbjuds våra simmare att sommarjobba i kiosken och en föräldragrupp samordnar. Detta finns under Kiosken.

Vi provade även under sommaren att ha service i samband med simskolor och träning, i vårt sommarkansli.



SM 2013

Vi har under kort tid arrangerat tre SM på Simstadion Brottet; 2007, 2011 och 2013. RF och SVT var mycket nöjda med vårt arrangemang. Från SSF har vi hört att tävlingsledningen var mycket nöjda, inte minst med maten. Genom muntliga samtal och många klappar på ryggen, har vi förstått att vi levererade till mångas belåtenhet. Arbetet med att vi tillvaratog erfarenheterna från 2011 inför 2013 gjorde att de olika grupp-ledarna fick en bra start. Nu finns allt dokumenterat och arkiverat. Tack till alla som bidrog. Säsongen avslutades med en fest på Simstadion Brottet, vilket verkade vara mycket uppskattat.

Övrigt

Medlemsaktiviteter av olika slag har genomförts, såsom avslutningsfest på Simstadion Brottet, bakluckeloppis och medlemsmöte. I samband med KM i december bjöds vi på traditionellt fackelsim, familjelagkapp, tränarutmaning samt att medlemsfamiljerna fick tillfälle till fritt familjebad i hela Halmstad Arena Bad.

Under året har som brukligt kompetensutveckling bedrivits inom föreningen med målsättningen att utbilda egna simledare av hög och jämn kvalitet.



Många möten har under året genomförts i positiv anda med vårt förbund och ansvariga för baden samt övriga kontakter inom Halmstad kommun, sponsorer samt andra berörda av vår verksamhet.

Föreningen hade under verksamhetsåret 2013 521st medlemmar varav 282 kvinnor, 239 män 68 familjer.

För styrelsen i SK Laxen 2013

Halmstad 2014-03-01

Hasse Olsson
Ordförande